citatis procedere decerni; Ceteris iuris beneficijs saluis.
Et Iudicium p̄ns Caple Castren̄ Lublinen̄ contro^{uris} partiū actor p̄ se personalit̄
citta vero per ^{de}obulem. Christophorū Izycaly plenipotente eund̄ coram se factis bene
diligenterq; ex auditis & intellectis, bene obtentū eē. processū ad iudicium, et citta ulten-
us procedere decreuit.

Quam sententiā et Decretū p̄ns pars citta, pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere
voluit, verum ab eo & cum eo Magnificum Joannem Firley a Dambrowicza
Capneum Lublinen̄ ad Iudicia Or̄gā Gñalia Triblis Regni Lublinen̄
āe celebrā, per ^{Minist}rialem ^{Præ}ntem Regni Prouiā Albertum Jaroslawsky mouit. Et
mirū ipsi senten̄ expargam, sibi vō & parti monis, et cari sua p̄sequen̄, inter cāas Palla-
tus Lublinen̄ p̄figendo.

Quam motiōn̄ p̄fatus Magnificus Dominus Capneus Lublinen̄ parti citta admisi-
serim partibus modo p̄misso inter cāas Pallarus Lublinen̄ Conseruando.

Inter Gielczowsky & Kłodniczky ^{tecd} Appellatio.

Proposuit Iudicialit̄ coram p̄nti Capneali Castren̄ Lublinen̄ Iudicio, Instiga-
tor Officij Castren̄ Lublinen̄, tum & Nobilis Petrus Gielczowsky dellator, Actor
pars, cor̄ Nobilem Daniēlem Kłodniczky, filium olim Nobilis Andrea Kłodnicz-
ky, olim vero Nobilis Jacobi Kłodniczky succorem legitimum, cittum, cittaone eriusmodi:
Joannes Firley a Dambrowicza Lublinen̄ eē Capneus. Sibi Nobili Daniēli Kłodnicz-
ky filio olim Nobilis Andrea Kłodniczky, olim vō Nobilis Jacobi Kłodniczky, suc-
cessori legitimo, de bonis suis gnab̄ omnibus mandamus, vigore Regis et n̄ro Capli
ex officio, ut corā nobis seu Offiō n̄ro Capli Castren̄ Lublinen̄, in ^{Terminis} Iudicialib̄
fena secunda post Dominicā Quadrālem Ramis Palmariū proxie venturū in Ca-
stro Lublinen̄ celebrand̄, vel ijs deficien̄, tanq; in p̄x̄e post tempus p̄fixū ventu-
ris; Ad instān̄ Instigatoris Officij n̄ri Castren̄ Lublinen̄, tum et Nobilis Petri
Gielczowsky dellatoris patr̄ et perempte compās. Qui te citat ad bariend̄ et de
Regno Poloniā dominusq; eiū an nexis p̄scriben̄. Ideo. Cura tu ex n̄s iureiuratus
in casū. Ad Instān̄ Terrēm Crasnostauiēn̄, per memoratū olim Nobilem Jaco-
bum Kłodniczky Actori, super sum mā Mille floren̄ peccā poloniq; debiti centi fa-
ctā, Pro vadio simili Mille floren̄ peccā poloniq;, per te ob non solonem sum mā
p̄fata essentis post mortem eius & Jacobi Kłodniczky ex n̄s eius succor legitimo
in decursu Duodecem Septimanariū ad soluen̄ & succubito processu casū istius

larius carere, rei iudicata non vis satisfacere, nempe rumationi tui de bonis tuis o-
mnibus, quod ipse lucravit & per lucrorum & per lucrorum & per lucrorum, super te et bonis tuis
omnibus in officio nro lastrer obtentori et per ductor noluerit et non vis admit-
tere, Ceteris itaq; ad videri et audienq; super te lammitioni. decerni, et per M^onialem
publicari, ad omniumq; notitiam deduci, ad pmissa sis Judiciali responsuris. Da-
tum in Castro Lublinen^e Sabbato ante Dominicam Quadragesimam, Judiciali pro x^o.
Anno Dⁿⁱ millesimo D^occentesimo V^ondecimo.

Et post p^oporiem sua modo p^omisso factam deducto parti citra t^omo legitimo, et
consensu c^ontonis sue verificatis petijt partem citam ad respondend^o com-
pelli. Resequatis alijs iuris beneficijs in toto saluris.

Citatus v^o deduxit iudic^o p^onti, processu male obtentum esse; Siquidem intro-
missioes o^o affectabat vigore Doctorum Astitionis t^oni concitatorij, et Inter-
ponis r^oadionu^o tricatorum, iure usu sunis conis petens, ut iudicium p^oms,
cassato processu, tanq; iniurice obtento, citatu liberum pronunciet.

A contrario actor processum sua bene et legitime obseruatiog; gradibus iuris sui
citro obtentum esse docuit; Ideo. Quia nullum male obtentum apparet: petijt itaq;
pars actor processu suu bene & legitime obtentum esse adiuueneri, et citro proce-
dere decerni. Ceteris iuris beneficijs saluris.

Et iudicium p^orens Capiteale Castren^e Lublinen^e controuersys partium, actor
per se personalit^o citra vero per Nobilem Christopherum Matcynshy plenipoten-
tem suu, coram se factis bene diligentery, exauditt^o et intellectis bene obtentum
e^o p^ocessu adiuueneri, et citro ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et Decretum p^ons pars citra pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, verum ab eo et cum eor^o Magnificum Joannem Sirley i^o Dam-
bronica Capiteum Lublinen^e, ad iudicia Or^oia Gn^ora Trib^olis Regni Lubli-
nen^e pro^oce celebrari, per M^onialem Gn^oalem Regni Pr^ouid^o Albertu^o Jaroslow-
shy mouit: Terminum ipsi sententia expurgan^o, sibi vero et parti motionis
et cari sue p^osequen^o inter causas Pallatis Lublinen^e p^ofigendo.

Quam motiom^o p^ofatus Magnificus Dominus Capiteas Lublinen^e parti citate
admisit: Terminum partibus modo p^omisso inter causas Pallatis Lublinen^e onseruan^o.

Intet Wronowsky et DZIEL